
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

alc 

PORTARIA 2877/2023 
De 06 de setembro de 2023 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais  
 
 

RESOLVE: 
 

PUBLICAR, errata da PORTARIA 2869/2023, de modo que, 
 

Onde se lê: 29 de junho de 2023 

Leia-se: 29 de agosto de 2023. 
 
(e) 
 

Onde se lê: aos 29 (vinte e seis) dias do mês de junho do ano 2023 (dois mil e 
vinte e três). 

Leia-se: aos 29 (vinte e nove) dias do mês de agosto do ano 2023 (dois mil e 
vinte e três). 
 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias do mês de setembro do ano 
2023 (dois mil e vinte e três)./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  

 
 

 

 

 

PAULO FERNANDO PAES LANDIM 
Presidente 

 

Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 

 

 

 

 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
Registrada à fl. 83 do livro competente nº. 17 


